
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S=1:200,000)

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

大船渡地方振興局

A169012

土石流

-

-

白浜の沢（3）

大船渡市三陸町白浜
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様式3-1図

基準地点

流下経路
(流下経路の色区分と渓床勾配)

0°～2° 10°～15°
2°～3° 15°～20°
3°～7° 20°～30°
7°～10° 30°～

横断測線(耐力≦流体力)
横断測線(流体力＜耐力)

凡　例

 

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

を超える区域

土石流により建築物に作

用すると想定される力が

50kN/m

2

以下の区域

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害

のおそれの

ある土地の

区域

土石流の高さが

1mを越える区域

土石流の高さが1m以下の区域

　　様式3-1 危害のおそれのある
　　　　　　　　　　土地等の設定図　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

No.18

No.19

No.20

No.21

岩手県

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
) 建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m)

0.577365396 5.071964852 12.17285279

0.563631677 5.322148039 12.43545924

0.575038532 6.119558247 12.21645003

0.597606862 4.734199841 11.80813501

0.567426277 7.586887772 12.36161222

0.569111663 6.988343371 12.32913311

0.559677522 9.217858925 12.5134919

0.56747684 8.406970795 12.36063499

1.152948838 26.31505379 6.88481926

0.758471414 15.13321558 9.612868192

0.56390322 8.830699601 12.43014124

1.104279701 24.02243303 7.11043765

17.31050485 9.037660513

0.563287023 9.456227365 12.44221657

0.816537893

0.550370595 9.905284483 12.70164518

0.540979336 10.2521758 12.89815452

0.554457912 9.759784503 12.61822558

0.552383038 9.833242043 12.66041611

0.807693257 16.26368022 9.119764844

0.565855291 9.370583526 12.39206346

0.81101287 16.81326547 9.088731828

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m
2
)

土　石　流　区　域　調　書

0.727534766 15.32347948 9.958001906

白浜の沢（3） 大船渡市三陸町白浜渓 流 の 位 置

平成15年度

A169012 渓流名


